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Vivace-Membership automne 2017

Pupitres [Noms # Téléphone [Adresse et code postal Anniversaire [Courriel
Sopranos
Beauregard, Manon 450-464-5996 14-juil manonbeauregard@primus.ca
Bernier, Lucie 514-346-0478 16-janv berluc@sympatico.ca
Labonté, Lise 514-489-0914 [4361 King Edward, Montréal QC H4B 2H4 28-avr lise.labonte1@gmail.com
Poulin-Gourdeau, Daphné 19-déc daph_08@hotmail.com
Altos
Bazin-Dubus,Michéle 450-465-3604 |[310 Hickson, St-Lambert QC J4R 2P1 16-aout michelebazin@hotmail.com
Carmel, Monique 514-521-7452 7023, rue de Normanville, Montréal, H2S 2C4 14-oct monique.carmel@sympatico.ca
Dion Hubert, Colette 514-481-2104 |3788 Ave Vendbme, Montréal QC H4A 3M9 14-mars colette.dion.hubert@umontreal.ca
Fauchois, Odette 514-288-6859 [3918 St-Denis, Montréal QC H2W 2M2 04-déc ofauchois@videotron.ca
Goyette, France 514-352-9407 06-oct goyfra01@gmail.com
Marier, Marcelle 514-605-6471 |[302-192 rue Gary-Carter, Montréal, H2R 2V7 19-nov. marcelle.marier@hotmail.com
Marier, Micheline michelinemarier@contrechamps.ca
Ménard, Chantal 514-507-4833 21-av chantalmenard@me.com
Saint-Jean, Micheline 514-527-7152 |3819 Mentana, Montréal QC H2L 3R7 06-juil micheline.st-jean@umontreal.ca
902-55 ch. Cote-Sainte-Catherine, Montréal QC
Seyer, Claudette 514-521-4607 |H2V 2A5 02-juin clau_sey@hotmail.com
Trudeau, Diane 514-490-0111 5918 rue St-André, Montréal, H25 2K4 09-av. dia.courrier@gmail.com
Ténors
Baribeau, Gilles 514-507-4833 23-mars gilles.baribeau@yvideotron.ca
Bodryzlov, Sergei 514-715-2872 22-déc s.bodryzlov@gmail.com
Hubert, Olivier 514-659-7472 |115-375, boul Décarie,Montréal,QC 24-juil olivier.hubert@technoh.ca
606-530 ch. Céte-Vertu, Saint-Laurent QC H4L
Lemieux, Antoine 514-996-9340 |1X9 16-avr tonybest001@hotmail.com
Roy, Dany 514-706-5565 |340-1, rue St-Charles Est, Longueuil, J4H 1B4 02-févr roy.dany@gmail.com
Basses
Fortin, Marquis 514-842-7993 |4226, avenue Laval, Montréal, H2W 2J5 21-sept marquis.fortin@umontreal.ca
LeBlanc, Jean-Yves 514-287-0478 07-janv leb47 @sympatico.ca
Marier, Jean-Francois 514-489-5496 |4403 Harvard, Montréal QC H4A 2W9 20-aolt cheznous@yvideotron.ca
Rhéaume, Jacques 514-389-5262 [10875-1 boul. St-Laurent, Montréal QC H2L 2P8 22-avr rheaume.jacques@ugam.ca
LE CHEF PANNETON, FRANCOIS frpanneton@yvideotron.ca




